



PRODUCT SPECIFICATIONS FORM

January 2018

Cornichons (Gherkins), in Vinegar

Product Information	
SKU	25240
Brand	Ambrosia
Pack Size	6/5kg
Country of Origin	India

Packaging Specifications		
Net weight per unit	150 oz	
Drained weight per unit	78 oz	
Net weight per case	56.25 lbs	
Gross weight per case	62 lbs	
Case Dimensions (LxWxH)	18.7 x 13 x 10.5	
TiHi	7 x 5	
Packaging Material	Primary:	tin
	Secondary:	carton

Physical Properties	
Size/count	3 - 5.5 cm
Packing media	brine
Tolerances for defects	0% foreign material 15% max: broken pieces, discolorations, stems etc
Preservation method	retort

Sensory Properties - Organoleptic	
Appearance	small size gherkins
Color	green
Aroma	characteristic to canned gherkins, slight vinegar aroma
Flavor	characteristic to canned gherkins, slight vinegar flavor

Microbiological Properties	Value	Method
Total plate count (total aflatoxins)	max 250 cfu/g	
Yeast and Mold	max 10 cfu/g	
Coliforms	negative	
E. Coli	absent	
Salmonella	absent	



Schreiber Foods International, Inc.

Office Location: 600 East Crescent Avenue, Upper Saddle River, NJ 07458

Tel: 201-327-3535

Fax: 201-327-2812

Chemical Properties	Value	Method
pH	<4.1	
Acidity	1.6 - 2.6%	
Salt	2.0 - 3.0%	

Ingredient Distribution	
Ingredient Name	% Breakdown
cornichons (gherkins)	51.7600%
water	28.3660%
vinegar	16.1600%
salt	2.5000%
onion	1.0600%
mustard seeds	0.0940%
black pepper	0.0600%
Total:	100.00%
* values subject to variance	

Nutrition Facts		
	Per 100g (unrounded)	Per Serving 1oz (28g)
Calories (Kcal)	18	5
Calories from Fat (Kcal)	0	0
Total Fat (g)	0	0
Saturated Fat (g)	0	0
Trans Fat (g)	0	0
Cholesterol (mg)	0	0
Sodium (mg)	714	200
Total Carbohydrates (g)	4.22	<2
Dietetic Fiber (g)	3.12	1
Total Sugar (g)	<1	<1
Added sugar (g)	0	0
Protein (g)	0.1	0
Vitamin D (mcg)	ND	0
Calcium (mg)	ND	0
Iron (mg)	ND	0
Potassium (mg)	180.2	53
*disclaimer: values may vary		

Source of Nutrition Values	Analytical (Lab)
----------------------------	------------------



Schreiber Foods International, Inc.

Office Location: 600 East Crescent Avenue, Upper Saddle River, NJ 07458

Tel: 201-327-3535

Fax: 201-327-2812

Shelf Life	Time	Storage Recommendation
Unopen	2 years	dry ambient storage, away from direct sunlight
Open	15 days	transfer out of tin and refrigerate, keep in brine

Specify any transportation requirements	none
---	------

Documents offered for product			
HACCP plan		Yes	
Third Party Audit		Yes	
	Specify Scheme:	IFS	
GMO statement		Yes	
Kosher		Yes	

Can code decipher
MFG ON: FEB 01, 2017 LOTNO:OF:17020101 L1, 10:15 production format in: MMM DD, YYYY OF:17020101 = SAP lot code L1: production line ID 10:15 = production time

Allergen Information*			
Allergens Present in Food/Ingredient	☐ Wheat ☐ Shellfish ☐ Peanuts ☐ Sulphites	☐ Gluten ☐ Fish ☐ Treenuts ☒ Other*	☐ Milk ☐ Soy ☐ Eggs ☐ None
Allergens Present on the Same Production Line	☐ Wheat ☐ Shellfish ☐ Peanuts ☒ Sulphites	☐ Gluten ☐ Fish ☐ Treenuts ☒ Other*	☐ Milk ☐ Soy ☐ Eggs ☐ None
Allergens Present in Manufacturing Plant	☐ Wheat ☐ Shellfish ☐ Peanuts ☒ Sulphites	☐ Gluten ☐ Fish ☐ Treenuts ☒ Other*	☐ Milk ☐ Soy ☐ Eggs ☐ None
*Please specify allergen		sulphites, mustard	